STARLINIK | SPECIFIKATIONER FOR MINI



MINI-KIT STARLINK
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Starlink med integrerat wifi Stativ Roradapter och platt faste
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Strémkabel Né&taggregat Starlink-kontakt
15m
(49,2 fot)
Paketets vikt: 2,89 kg (6,37 lbs)
Paketmatt: 430 x 334 x 79 mm (16,92 x 13,14 x 3,11 tum)
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MINI STARLINK
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2985 mm
(11,75 tum)
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259 mm 38,5 mm
(10,2 tum) (1,45 tum)
Antenn Elektronisk fasad matris
10° )
Synfalt 110° synfalt !
Riktning Programvaruassisterad manuell inriktning N R
Vikt 110 kg (2,43 b) —
1,16 kg (2,56 b) med stativ
1,53 kg (3,37 lb) med stativ och 15 m kabel
Miljoklassificering IP67 typ 4 med DC-strémkabel och Starlink-kontakt/-kabel installerad
Drifttemperatur -30 °C till 50 °C (-22 °F till 122 °F)
Vindhastighet Drift: dver 96 km/h (60 mph)
Snosmaltningskapacitet Upp till 25 mm/timme (1 tum/timme)
Stromfdrbrukning Genomsnitt: 25-40W
Effekt 12-48V 60W
USB PD-krav 100W, 20V/5A Minimum (med tillbehor for Starlink USB-C till

centrumstiftkabel)
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MINI STARLINK
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Ljus Aterstélln‘ingsknapp

Wifi-teknik 802.11a/b/g/n/ac
Generation Wifi 5
Radio Dubbelband 3x3 MU-MIMO
Ethernet-portar En (1) l&sbar Ethernet LAN-port med Starlink-vdggkontakt
Tackning Upp till 112 m? (1 200 ft?)
Sékerhet WPA2
Stromindikator LED | bakre frontplatta, nedre vénstra hornet
Natkompatibilitet Kompatibel med alla Starlink mesh-system “Inte kompatibel med mesh-system fran tredje part
Enheter Anslut upp till 128 enheter
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NATAGGREGAT

STARLINK

91 mm
(3,6 tum)

Produktmatt

Vikt
Miljoklassificering
Drifttemperatur

Stromspecifikationer

44 mm
(1,7 tum)

91x 44 x 51 mm (3,6 tum x 1,7 tum x 2,0 tum)
0,2 kg (0,44 pund)

IP66 typ 4

-30 °C till 50 °C (-22 °F till 122 °F)

100-240V ~ 1,6A 50-60 Hz

51mm
(2,0 tum)
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STATIV

STARLINK

6Tmm
(2,4 tum)
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132 mm
(5,2 tum)

25 mm
(1,98 tum)
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STARLINK-KABEL STARLINK

13,3 mm
(052 tum)

55 mm
(0,22 tum)

25mm
(0,1tum)

SACR, 5

34,45 mm
(1,35 tum)
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ETHERNET-PORT STARLINK

*Starlink Mini-kabel ingar inte. Finns pa shop.starlink.com.
Denna produkt ar inte langre klassad som IP67 med en
standard RJ45-kabel.

RORADAPTER OCH PLATT FASTE

41,9 mm
(1,65 tum)

O 66,1 mm

(2,6 tum)

58,1 mm
(2,29 tum)

172,7 mm 83,9 mm

103,5 mm
(6,8 tum) (3,3 tum)

(4,07 tum)
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